

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Aquila Eye ApS

Ahornvænget 26
6710 Esbjerg V

CVR-nr. 30 34 44 21

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 08/06 2022

Kasper Bank Thomsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aquila Eye ApS
Ahornvænget 26
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 30 34 44 21

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Kasper Bank Thomsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i kapitalinteresser, aktier m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 886.807, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.231.792.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.562.530	272.453
Personaleomkostninger	1	(190.117)	(57.619)
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		1.372.413	214.834
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	(4.639.840)	802.107
Resultat før finansielle poster		(3.267.427)	1.016.941
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(10.922)	(5.929)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	(394.839)
Finansielle indtægter	3	4.657.979	20.992
Finansielle omkostninger	3	(189.509)	(65.818)
Resultat før skat		1.190.121	571.347
Skat af årets resultat		(303.314)	(319)
Årets resultat		886.807	571.028
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		57.200	200.000
Ekstraordinært udbytte		300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(10.922)	(70.768)
Overført resultat		540.529	441.796
		886.807	571.028

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	98.817	109.739
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	1.099.378	4.731.605
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.198.195</u>	<u>4.841.344</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.198.195</u>	<u>4.841.344</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.006.250	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.196	0
Andre tilgodehavender		803.838	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	149.941
Tilgodehavender		<u>2.828.284</u>	<u>149.941</u>
Værdipapirer	3	2.798.860	290.670
Værdipapirer		<u>2.798.860</u>	<u>290.670</u>
Likvide beholdninger		<u>99.260</u>	<u>1.747.900</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.726.404</u>	<u>2.188.511</u>
Aktiver i alt		<u>6.924.599</u>	<u>7.029.855</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		48.817	59.739
Overført resultat		3.000.775	2.460.246
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	200.000
Egenkapital		<u>3.231.792</u>	<u>2.844.985</u>
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser		0	50.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>50.000</u>
Anden gæld		2.878.774	2.004.689
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>2.878.774</u>	<u>2.004.689</u>
Kreditinstitutter		0	2.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	20.525
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		105.367	0
Selskabsskat		298.583	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		3.083	0
Anden gæld		407.000	109.656
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>814.033</u>	<u>2.130.181</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.692.807</u>	<u>4.134.870</u>
Passiver i alt		<u>6.924.599</u>	<u>7.029.855</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	59.739	2.460.246	200.000	0	2.844.985
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(300.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(10.922)	540.529	57.200	300.000	886.807
Egenkapital 31. december 2021	125.000	48.817	3.000.775	57.200	0	3.231.792

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	170.550	55.000
Andre personaleomkostninger	<u>19.567</u>	<u>2.619</u>
	<u>190.117</u>	<u>57.619</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	<u>(4.639.840)</u>	<u>802.107</u>
Værdireguleringer af investeringsaktiver	<u>(4.639.840)</u>	<u>802.107</u>
	<u>(4.639.840)</u>	<u>802.107</u>
3 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af børsnoterede værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>290.670</u>	<u>0</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>132.513</u>	<u>(1.556)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.798.860</u>	<u>290.670</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2021	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	59.739	65.668
Årets resultat	(10.922)	(5.929)
Værdireguleringer 31. december 2021	48.817	59.739
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	98.817	109.739

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Sky Room ApS	Esbjerg	100 %

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	280.000	30.000
Tilgang i årets løb	0	250.000
Afgang i årets løb	(280.000)	0
Kostpris 31. december 2021	0	280.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	(330.000)	64.839
Årets afgang	330.000	0
Årets resultat	0	(394.839)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	0	50.000
Værdireguleringer 31. december 2021	0	(280.000)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0

Noter til årsrapporten

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2021	2.335.400
Tilgang i årets løb	<u>1.007.613</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.343.013</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	2.396.205
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	<u>(2.396.205)</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Årets nedskrivninger	<u>2.243.635</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>2.243.635</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.099.378</u>

	2021	2020
	kr.	kr.
7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>149.941</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	0	149.941
Rentefod (%)	10,05 %	10,05 %

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	2.004.689	2.878.774	0	0
	2.004.689	2.878.774	0	0

9 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.